



URZĄD MIASTA LUBOŃ

Luboń, dnia 22.09.2014r.

Komitety Wyborcze wszystkie

Działając zgodnie z art. 114 ustawy z dnia 5.01.2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami) w sprawie wskazania miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych – informuję, że w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, które zostały zarządzane na dzień 16 listopada 2014 r. na terenie Lubonia ustala się następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów.

Na terenie Miasta Luboń usytuowane są 2 słupy ogłoszeniowe:

- 1) ul. Armii Poznań – przy Gimnazjum nr 1,
- 2) ul. Księcia Józefa Poniatowskiego – przy SP nr 1,

W tych miejscach możliwe jest umieszczanie materiałów wyborczych (jedynie w pojedynczych egzemplarzach) bezpłatnie i bez dodatkowej zgody zarządcy.

Do umieszczenia plakatów wyborczych – nie więcej niż 10 sztuk z jednego komitetu wyborczego, na jednej ulicy – na obiektach stanowiących własność Miasta Luboń t.j. na słupach oświetleniowych (tylko przy ul. Dębieckiej i ul. Unijnej, Kolonia PZNF, Łącznik), na drzewach (mających minimalny obwód 50 cm na wysokości 1m), barierkach, balustradach, słupkach (nie dotyczy znaków drogowych) – wymagane jest pisemne zawiadomienie Urzędu Miasta Luboń.

Pisemne zawiadomienie o zamiarze umieszczenia materiałów wyborczych winno zawierać:

- 1) oznaczenie komitetu wyborczego,
- 2) określenie podkładu na jakim plakaty będą umieszczone (płyta pilśniowa, pvc, tektura in.),
- 3) określenie ulic przy, których umieszczone będą plakaty,
- 4) określenie dokładnej ilości i wielkości umieszczonych plakatów (maksymalna wielkość 70x100 cm),
- 5) określenie sposobu umocowania plakatów – w przypadku drzew nie wolno używać pinezek, gwoździ, wkrętów, klejów itp., nie powinny być stosowane obejmy metalowe, należy stosować taśmy papierowe, plastikowe, plastikowe zaciągające itp., plakaty winny być zawieszane na wysokości 1,50 m do 2 m nad ziemią,
- 6) wskazanie dokładnych danych osoby odpowiedzialnej za umieszczanie i usuwanie materiałów wyborczych (imię, nazwisko, nr telefonu, adres email)

Po otrzymaniu zawiadomienia Urząd Miasta nie wydaje oddzielnej zgody na umieszczanie plakatów wyborczych na w/w obiektach. W przypadku gdy złożone zawiadomienie nie będzie zawierać wymaganych danych wnioskodawca zostanie poproszony o ich uzupełnienie. W razie odmowy uzupełnienia zawiadomienia Urząd Miasta odmówi zgody na umieszczenie plakatów wyborczych. Umieszczanie plakatów wyborczych przez uprawnione komitety wyborcze na wymienionych wyżej obiektach i według podanych zasad jest nieodpłatne. Zawiadomienie o umieszczeniu plakatów powinno być złożone przez komitet wyborczy, zawiadomienia złożone przez sztaby wyborcze poszczególnych kandydatów będą załatwiane odmownie. Plakaty wyborcze umieszczone z naruszeniem ww zasad będą traktowane jak reklamy ustawione bez zezwolenia zarządcy drogi.

W przypadku umieszczenia plakatów wyborczych w sposób zagrażający bezpieczeństwu uczestników ruchu drogowego oraz w sposób negatywnie wpływający na estetykę miasta Urząd Miasta wezwie do ich niezwłocznego usunięcia. W razie braku reakcji komitetu w wyznaczonym terminie, plakaty zostaną usunięte na koszt właściwego komitetu wyborczego.

Wszelkie inne materiały wyborcze (poza plakatami, o których mowa wyżej) mogą być umieszczane w pasie drogowym za zgodą zarządcy drogi na zasadach ogólnych.

Powyższe zasady nie dotyczą obszaru spółdzielni i wspólnot mieszkaniowych, posesji prywatnych oraz pasa drogowego drogi wojewódzkiej nr 430 (ul. Armii Poznań) – w tych przypadkach tak jak w stosunku do innych zarządców, materiały wyborcze można umieszczać wyłącznie po uzyskaniu odpowiedniej zgody.

Burmistrz Miasta
/-/ Dariusz Szmyt